
Laserová třída 3B

Barva laserového paprsku zelená

Životnost laserového zdroje 5 000 hodin

Rozsah vodorovné projekce 360° (kontinuální)

Rozsah vertikální projekce –50° až +30°

Stupeň krytí IP66 (vhodné pro vnitřní i venkovní použití)

Zdroj napájení napájecí adaptér (100–277 V AC) nebo volitelně solární 

napájení

Provozní napětí 24 V DC (@ max. 4 A)

Provozní teplota –15 °C až +50 °C (5 °F až 122 °F)

Spotřeba energie 100 W (špičkový provozní výkon)

Bezpečnostní prvky LED indikátor provozu laseru a uzamykatelný spínač 

(podle EN 60825-1: 2014), tlačítko nouzového zastavení, 

ochrana heslem

Certifikace CE, FCC, 2014/35/EU (směrnice LVD), 2014/30/EU 

(směrnice EMC), IEC 60825-1: 2014 (směrnice o laserové 

bezpečnosti)

Hmotnost 11 kg (24 lb)

Rozměry  50 (19,7) x 21 (8,3) x 40 (15,8) cm (palců) (D x Š x V)

Připojení Bluetooth

Modul AVIX Remote status 

& Control 

spínač bezdrátového zapnutí/vypnutí, mobilní aplikace, 

stav systému AVIX Autonomic v reálném čase, globální 

dosah (je vyžadováno pokrytí mobilní sítí: GSM/2G nebo 

vyšší)

Požadavky na mobilní 

zařízení pro aplikaci AVIX 

Connect 

Android: Android verze 6.0 nebo vyšší, s Bluetooth verze 

4.0 nebo vyšší, iOS: iOS verze 11 nebo vyšší, s Bluetooth 

verze 4.0 nebo vyšší

Montážní příslušenství vertikální montážní konzola, horizontální montážní 
rám, nastavitelné prodloužení rámu, prodlužovací 
napájecí kabel (5 m), montážní konzola na vrch sloupu, 
horizontální montážní konzola

Solární příslušenství

Sada solárního rámu

1× sada baterií (24 V)

+ 2× prodlužovací kabel solárního napájení (5 m)

+ 2× držáky rámu solárního panelu

+ 2× baterie pro solární systém nabíjení (12 V)

+ 2× solární panel

Solární příslušenství

Sada solárního sloupu

1× sada baterií (24 V)

+ 2× prodlužovací kabel solárního napájení (5 m)

+ 2× držáky solárního panelu na sloup

+ 2× prodlužovací napájecí kabel (5 m)

+ 2× baterie pro solární systém nabíjení (12 V)

+ 2× solární panel

Dálkové ovládání (RF) bezdrátové zapnutí/vypnutí, technologie 868 MHz FM, 

1–4 kanály (rozšiřitelné), dosah 2 km

QC passed
Complies with FDA performance standards exept for deviations 

pursuant to Laser Notice #50, dated July 24, 2007



BS vinařské potřeby s.r.o. 
Žižkovská 1230
691 02  Velké Bílovice
T: 606 551 340

frolich@vinarskepotreby.cz
www.vinarskepotreby.cz


